REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 7 CARBONIA

adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto:

Premesso

Atteso

Dato Atto

Che

Accertato

Visti

Sentiti

L3
S

Deliberazione n.

14 AR 20%

Ratifica atti e approvazione della graduatoria del pubblico concorso, per titoli
ed esami, per n. 9 Dirigenti Medici di Anestesia e Rianimazione

che con deliberazioni del Direttore Generale 1346 del 26/09/2012 e n. 715 del
22/04/2013 & stato indetto pubblico concorso per n. 9 Dirigenti Medici di Anestesia
Rianimazione;

che il bando di concorso & stato pubblicato integralmente sul BURAS n. 45 del
03/10/2013 e in estratto sulla G.U. n. 44 del 04/06/2013;

che nei giorni 24/02/2014 ¢ 10/03/2014 si sono regolarmente svolte le operazioni
concorsuali cosi come si rileva dai verbali facenti parte integrante e sostanziale del
procedimento in oggetto, giacenti presso il Servizio del personale;

alla fine delle operazioni concorsuali suddette, come si evince dai verbali dal n. 1 al
n. 5, la Commissione esaminatrice ha formulato una graduatoria sulla base del
giudizio di merito e dei titoli posseduti dai candidati ammessi e partecipanti;

che nulla osta alla ratifica degli atti e all’approvazione della graduatoria di merito
finale del pubblico concorso per n. 9 Dirigenti Medici di Anestesia ¢ Rinimazione
svoltosi nei giorni 24/02/2014 e 10/03/2014;

il Bando di concorso, il D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, il
D.P.R. n. 483/97, il D.P.R. 487/94, il D.P.R. 445/2000.

IL DIRETTORE GENERALE

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di ratificare gli atti concorsuali, del pubblico concorso per 1’assunzione a tempo indeterminato di n. 9
Dirigenti Medici di Anestesia ¢ Rianimazione di cui agli allegati verbali dal n. 1 al n. 5, parte integrante ¢
sostanziale del procedimento in oggetto, giacenti presso il Servizio del personale;

di approvare la graduatoria finale di merito contenuta nei verbali predetti, e qui sotto riportata:

prova
Prova |pratica |orale

N® Cognome e nome Titoli scritta 30° | 30° 20° totale
1 | ARESU Maria Cristina 7,370 30 30 19 86,370
2 | PILLONI Sabrina Aldebaran 7,067 30 30 18 85,067
3 |SPIGA Marco 6,160 30 30 18 84,100
4 |PUTZOLU Maria Valentina 6,320 30 29 18 83,320
5 ! OLIANAS Ginlia 6,965 28 29 I8 81,965
6 | WLODARCZYK Malgorzata A. | 0,320 28 29 17 80,320
7 CAU Francesco 5,319 30 28 17 80,319
8 |CONGIU Francesca 6,905 28 28 17 79,905




8 |BALLICU Fdmea 6,905 28 27 16 77,905
10 | MOI Manuela 7,345 27 28 15 77,345
11 | LIONTI Fabio Salvatore 5,228 27 27 16 75,228
12 | SPECCHIO Valentina 6,098 23 28 17 74,098
13 | CAPOGROSSO Giuliana 8,215 24 21 15 68,215
14 | BENENATI Antonina 3,190 23 21 15 64,190

di autorizzare la pubblicazione della graduatoria finale sul Bollettino Ufficiale della regione
Sardegna, tramite I'ufficio cassa economale, per una spesa presuntiva di Euro 48,90 da imputare
sul codice n. 0514030201 (spese pubblicita e inserzioni) ed Euro 1,10 sul codice 0514030403

(spese postali);

di demandare al Resp.le Servizio del Personale, per quanto di competenza, ’adozione dei

conseguenti atti ¢ provvedimenti nel rispetto della richiamata normativa di riferimento.

iL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dr. Cﬁaudit)?%RRI) p

Resp,

Add
@,ﬁ,

le Servizio Personale L{[%ﬁ\

R

TTORE GENERALE
auﬁiio CALAMIDA)

e

/ iL DIRETTORE SANITARIO

(Dr. Andrea CORRIAS)




REGIGHE AUTONCME DELLA SARDEGHA
Asl n® 7 Carbonia

1l Responsabile del Servizio Atftari Generali,
Attesta che la deliberazione
& ; r
n AQD, g vh MR
¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
17 HAR. 20%

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generah

ook,




